החיפוש באתר רשם העמותות העלה כי קיימות לפחות 18 עמותות פעילות.

3. לאחר שאנשי מנהלת המגורים מאתרים קרקע מתאימה להקמת פרויקט מגורים, הם מייסדים עמותה רשומה ופונים למנהל מקרקעי ישראל לקבל את הקרקע. קבלת הקרקע נעשית בפטור ממכרז ככל הנראה מכח תקנה 25(24) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 המאפשרת

למנהל להעניק קרקע בפטור ממכרז לצורך הקמת שכונת מגורים למשרתים בכוחות הבטחון וביוזמת הצבא ואישור משרד הבטחון.

4. לפי סרטון התדמית של היחידה, היא מעניקה למשתכנים תנאי מימון מיוחדים וליווי כספי אישי; הקפדה ופיקוח על עמידה בלוחות זמנים; איכות בנייה בלתי מתפשרת; חוסכים מהם את הרווח היזמי, עלויות התפעול והפרסום.